
Jiří Rulík
Čáslavská 1514, 537 01 Chrudim

Tel: +420 469 688 783
Tel: +420 733 734 018

objednavky@rulik.cz
www.rulik.cz

TAVIDLO CASTOLIN 18 FLUX

Pastovité tavidlo pro pájení mosazí, zvláště vhodné pro pájení
pozinkovaných dílů - viz. obalená pájka 18XFC, nebo 146XFC.

Objednací číslo: 200174
Výrobce: Castolin

1 643,00 Kč
1 357,85 Kč bez DPH

Kompletní popis:
Pastovité tavidlo pro pájení mosazí, zvláště vhodné pro pájení pozinkovaných dílů - viz. obalená pájka 18XFC, nebo 146XFC.

- při pájení pozinkovaného potrubí zinek neshoří
- pro pozinkované potrubí je nutné použití tavidla 18 FLUX, které se nanese 20mm zvenku i zevnitř trubky
- pro pájení se použije kyslíko-acetylenový lamen, velikost trysky je o jeden stupeň menší než u svařování
- spoj se provede jednotlivým skládáním kapiček pájky do spáry - podle průměru trubky se volí jednovrství nebo vícevrství
spoj
- při pájení musí být zřetelná kresba housenky - pájecí tyčinku nutno přidávat postupně, ihned po odkápnutí jí dát mimo
plamen (pokud kresba není - spoj je přehřátý)
- konce trubek musí mít mezeru 3 - 3,5mm - platí pro tloušťku stěny 2,5mm a více

Tuto aplikaci lze provádět pájkami: Pájka Castolin 146XFC a Pájka Castolin 18 XFC

Pouze na objednání. Termín dodání 3-8 pracovních dní (záleží na skladové dostupnosti u dodavatele). 

https://svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/312/3437-pajka_castolin_146xfc_pr._2,0mm__baleni_4_kusy_
https://svarecky-chrudim.cz/eshop/elektrody_draty/312/3439

